
UCHWAŁA NR XXXIV/176/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art.6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną 
dalej „opłatą”, uiszcza się z dołu, w terminie do 15 dnia po miesiącu, którego opłata dotyczy.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnosić z częstotliwością za jeden miesiąc 
kalendarzowy.

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kasie Urzędu Miejskiego w Chojnowie lub przelewem na indywidualne konto bankowe.

4. W przypadku zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości, właściciele nieruchomości uiszczają opłatę 
za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/125/13 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zmieniona Uchwałą Nr XXIII/114/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 czerwca 2016 r., zmieniona Uchwałą 
Nr XXIII/159/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 stycznia 2017 r.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: CD10AC71-2A11-4B3F-B4D5-597B45862862. Podpisany Strona 1




